
 

 

 

Protokół Nr LXXXIV 

z sesji Rady Miejskiej w Świętochłowicach  

odbytej w dniu 11.04.2024 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 

 

Pkt 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Karcz o godz. 1435 dokonał otwarcia 

LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Świętochłowicach, zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym i stwierdził, zgodnie z listą obecności,  

że w posiedzeniu osobiście uczestniczy 20 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 21 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Prowadzący obrady przywitał Prezydenta Miasta, Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarz 

Miasta, radnych oraz mieszkańców.  

 

Wniosek Prezydenta Miasta wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Lista obecności pracowników Urzędu Miejskiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

Pkt 2. 

Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Karcz przypomniał, że wszyscy radni otrzymali 

porządek obrad sesji i zapytał, czy ktoś Radnych życzy sobie, aby go odczytać? 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Karcz zapytał, czy są jakieś wnioski  

w tej sprawie i czy ktoś ze zgromadzonych chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? 

 



 

 

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Karcz uznał 

punkty 1 i 2  porządku obrad za wyczerpane. 

 

 

Pkt 3. 

Projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych realizowanych przez miasto Świętochłowice w roku 2024.  

 

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej p. Inga Niedzielska przedstawiła projekt 

uchwały.  

 

Prowadzący obrady p. Bartosz Karcz zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos  

w tej sprawie. 

 

W punkcie 3 głos zabrali: 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej p. Łukasz Respondek  

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej p. Inga Niedzielska 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej p. Łukasz Respondek – z sali 

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Polityki Społecznej p. Inga Niedzielska 

 

 Nagranie video  

 

W związku z brakiem dalszych zgłoszeń przystąpiono do głosowania nad projektem 

uchwały. 

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 2024-04-11 14:38:22 

LICZBA UPRAWNIONYCH 21 GŁOSY ZA 20 

LICZBA OBECNYCH 20 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 1 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP RADNY GŁOS 

1 Bawej Marcin Za 

2 Beger Agnieszka Za 

3 Garbaciok Jadwiga Za 

4 Glombik Gerard Za 

5 Gniełka Grzegorz Za 

6 Grudniok Tomasz Za 

7 Jankowiak Adam Za 

https://youtu.be/8LJHH0pZpq0


 

 

 

8 Karcz Bartosz Za 

9 Król Gerda Za 

10 Kubas Mariusz Za 

11 Kurek Henryk Za 

12 Łataś Rafał Za 

13 Malcherek Dawid Za 

14 Nowak Zbigniew Za 

15 Owoc-Kania Urszula Za 

16 Pawłowski Artur Za 

17 Pogoda Zofia Za 

18 Respondek Łukasz Za 

19 Świerk Rafał Za 

20 Wichura Dorota Za 

21 Wojciechowska-Zbylut Bożena Nieobecny 

 

Rada Miejska (20 głosami „za”, przy 0 „przeciwnych”, 0 „wstrzymujących się” oraz  

0 głosach nieoddanych) przyjęła uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizowanych przez miasto Świętochłowice  

w roku 2024. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Bartosz Karcz stwierdził przyjęcie uchwały. 

 

Uchwale nadano numer LXXXIV/649/24 i stanowi ona załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

 

Pkt 4. 

Zamknięcie sesji. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godz. 1438 Przewodniczący Rady Miejskiej  

p. Bartosz Karcz zakończył obrady LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Świętochłowicach. 

 

Protokołowała: 

Roksana Jasińska      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                     Bartosz Karcz 
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